郑州商贸旅游职业学院
关于对李亚楠等87名学生做退学处理公告的公示

根据《普通高等学校学生管理规定》（中华人民共和国教育部令第41号）第三十条规定，李亚楠等87名学生在学校规定的学习年限内未完成学业，经校长办公会议研究决定，给予李亚楠等87名学生退学处理。现予以公示，公示时间2024年1月22日-2月2日。
学生本人如有异议，可在公告期内向学校提出书面陈述。公告期满视为送达，学校将正式作出退学处理。
[bookmark: _GoBack]

郑州商贸旅游职业学院
2023年1月22日
公示名单如下：
	序号
	姓名
	性别
	专业名称
	年级

	1
	李亚楠
	女
	酒店管理
	2011

	2
	石松
	男
	酒店管理
	2011

	3
	杜亚琪
	女
	旅游管理
	2011

	4
	任静
	女
	旅游管理
	2011

	5
	张永霞
	女
	会计与审计
	2012

	6
	程雪洁
	女
	酒店管理
	2012

	7
	唐改改
	女
	城市轨道交通运营管理
	2012

	8
	王磊
	男
	电子商务
	2012

	9
	李浩然
	男
	建筑工程管理
	2013

	10
	张红涛
	男
	建筑工程管理
	2013

	11
	甘元霄
	女
	建筑工程技术
	2013

	12
	余俊
	男
	建筑工程技术
	2013

	13
	李昊
	男
	建筑工程技术
	2013

	14
	张珊
	女
	建筑工程技术
	2013

	15
	魏清燚
	男
	建筑工程技术
	2013

	16
	刘永明
	男
	建筑工程技术
	2013

	17
	严维荣
	男
	建筑工程技术
	2013

	18
	房得洋
	男
	建筑工程技术
	2013

	19
	王哲
	男
	建筑工程技术
	2013

	20
	耿文凤
	女
	会计电算化
	2013

	21
	冯娟
	女
	会计电算化
	2013

	22
	赵爽
	女
	会计电算化
	2013

	23
	唐元参
	女
	会计与审计
	2013

	24
	赵恒
	男
	投资与理财
	2013

	25
	李贝贝
	女
	投资与理财
	2013

	26
	谢文博
	男
	计算机应用技术
	2013

	27
	牛俊兰
	女
	市场营销
	2013

	28
	秦想想
	女
	市场营销
	2013

	29
	许肖杰
	女
	市场营销
	2013

	30
	程龙江
	男
	市场营销
	2013

	31
	贾增峰
	男
	市场营销
	2013

	32
	吴锴
	男
	市场营销
	2013

	33
	付艳敏
	女
	城市轨道交通运营管理
	2013

	34
	马丽君
	女
	酒店管理
	2013

	35
	杨儒乾
	男
	酒店管理
	2013

	36
	李婧
	女
	酒店管理
	2013

	37
	郭春霞
	女
	酒店管理
	2013

	38
	孙绍博
	男
	酒店管理
	2013

	39
	毛晓慧
	女
	酒店管理
	2013

	40
	段帅
	男
	酒店管理
	2013

	41
	高思月
	女
	酒店管理
	2013

	42
	李春晓
	男
	酒店管理
	2013

	43
	沈国旭
	男
	酒店管理
	2013

	44
	李梦梦
	女
	空中乘务
	2013

	45
	杨庭云
	女
	空中乘务
	2013

	46
	瞿敏
	女
	空中乘务
	2013

	47
	李洋
	女
	空中乘务
	2013

	48
	金璐璐
	女
	空中乘务
	2013

	49
	彭自嫒
	女
	旅游管理
	2013

	50
	锁彦花
	女
	旅游管理
	2013

	51
	袁显通
	男
	旅游管理
	2013

	52
	刘馨予
	女
	旅游管理
	2013

	53
	丁丽松
	男
	旅游管理
	2013

	54
	马林斌
	男
	旅游管理
	2013

	55
	王富强
	男
	旅游管理
	2013

	56
	迟嘉
	女
	旅游管理
	2013

	57
	陈婷
	女
	旅游管理
	2013

	58
	孙朋
	男
	装潢艺术设计
	2013

	59
	梅永先
	女
	装潢艺术设计
	2013

	60
	张景志
	男
	装潢艺术设计
	2013

	61
	王如冰
	女
	装潢艺术设计
	2013

	62
	余雪
	女
	装潢艺术设计
	2013

	63
	付文娜
	女
	装潢艺术设计
	2013

	64
	李梦诗
	女
	装潢艺术设计
	2013

	65
	张鹏成
	男
	装潢艺术设计
	2013

	66
	刘晨
	男
	建筑工程技术
	2014

	67
	管仲
	男
	建筑工程技术
	2014

	68
	方亮
	男
	建筑工程技术
	2014

	69
	蔡东升
	男
	会计(注册会计师)
	2014

	70
	张丽
	女
	会计(注册会计师)
	2014

	71
	汤轲轲
	男
	会计(注册会计师)
	2014

	72
	杨舒
	女
	会计电算化
	2014

	73
	万颖
	女
	会计与审计
	2014

	74
	竹宇翔
	男
	物流管理(企业物流方向)
	2014

	75
	韩金池
	男
	城市轨道交通运营管理
	2014

	76
	颜敬华
	女
	酒店管理
	2014

	77
	陈怡莹
	女
	酒店管理
	2014

	78
	李新勇
	男
	酒店管理
	2014

	79
	王婷
	女
	酒店管理
	2014

	80
	梁雨
	女
	旅游管理
	2014

	81
	唐英
	女
	旅游管理
	2014

	82
	黄康丽
	女
	旅游管理
	2014

	83
	张玉倩
	女
	旅游管理
	2014

	84
	朱亚鲜
	女
	旅游管理
	2014

	85
	王可依
	女
	旅游管理
	2014

	86
	张祥
	男
	装潢艺术设计
	2014

	87
	张彤
	女
	装潢艺术设计
	2014